

HANDELSSELSKABET NORDJYLLAND A/S

Følfodvej 28
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2020

Lars Ib
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANDELSSELSKABET NORDJYLLAND A/S
Følfodvej 28
9310 Vodskov

e-mailadresse: info@hn-as.com

CVR-nr: 34881421

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S
Østerå 12
9000 Aalborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten i Handelsselskabet Nordjylland A/S består væsentligst af international handel med nyt og brugt it-udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsregnskab dækker perioden fra den 1. januar 2019 til den 31. december 2019. Periodens resultat før skat udgør 907 tkr. Efter udgiftsførsel af skat med 200 tkr. udgør periodens resultat et overskud på 707 tkr.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en moderat vækst i 2020 på såvel eksisterende som på nye markeder. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2020.

Af selskabets balancesum pr. 31. december 2019 på 1.699 tkr. udgør egenkapitalen 1.202 tkr., svarende til en egenkapitalandel på 70,7 %.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets slutning ikke i øvrigt indtruffet hændelser af væsentlig betydning for perioderegnskabet.

Usikkerhed og usædvanlige forhold der har påvirket indregningen

Der er efter ledelsens vurdering ikke usikkerheder og usædvanlige forhold der har påvirket indregningen i perioderegnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.978.311	1.322.389
Personaleomkostninger	1	-1.084.314	-1.205.224
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-47.081
Resultat af ordinær primær drift		893.998	70.084
Andre finansielle indtægter		18.137	17.009
Øvrige finansielle omkostninger		-4.803	-17.696
Ordinært resultat før skat		907.332	69.397
Skat af årets resultat	2	-199.720	-15.790
Årets resultat		707.612	53.607
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		447.781	
Overført resultat		259.831	53.607
I alt		707.612	53.607

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.000	35.000
Anlægsaktiver i alt		35.000	35.000
Fremstillede varer og handelsvarer		56.584	56.134
Varebeholdninger i alt		56.584	56.134
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		455.440	766.700
Udsudte skatteaktiver		0	105.906
Andre tilgodehavender		56.390	40.097
Tilgodehavender i alt		511.830	912.703
Likvide beholdninger		1.095.169	183.886
Omsætningsaktiver i alt		1.663.583	1.152.723
Aktiver i alt		1.698.583	1.187.723

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		255.133	-4.698
Forslag til udbytte		447.781	0
Egenkapital i alt		1.202.914	495.302
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		93.814	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		93.814	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.504	248.993
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		345.351	443.428
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		401.855	692.421
Gældsforpligtelser i alt		495.669	692.421
Passiver i alt		1.698.583	1.187.723

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	996.969	1.086.029
Pensionsbidrag	67.575	209.750
Andre omkostninger til social sikring	21.770	-90.555
	1.084.314	1.609.076

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i 2019: 1

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	199.720	42.710
Ændring af udskudt skat	0	-26.920
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	199.720	15.790

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt der kan opsiges med 6 måneders varsel.

Huslejeforpligtelsen udgør i 2020 kr. 165.740

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nikolaj Johansen Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet er selvfinansierende og der er ikke foretaget sikkerhedsstillelse eller pantsætninger.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1